Vv 1111 111111

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA : CONGRATULAÇÕES a Segunda Companhia da Polícia Militar do 5° BPM-I

"General Salgado" por mais uma formatura do PROERD (Programa Educacional de

Resistência às Drogas e a Violência), e pelo seus 17 anos em Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 8/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES A SEGUNDA COMPANHIA DA
POLÍCIA MILITAR DO 5° BPM-I -GENERAL SALGADO- POR MAIS
UMA FORMATURA DO PROERD -PROGRAMA EDUCACIONAL DE
RESISTÊNCIA ÁS DROGAS E A VIOLÊNCIA-, E PELO SEUS 17
ANOS EM PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1452/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:04

APROVADA
1 1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa , Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis , Moção de

Congratulações, a Segunda Companhia da Polícia Militar do 5° BPM-I "General Salgado"

por mais uma formatura do PROERD (Programa Educacional de Resistência às Drogas e

a Violência), e pelo seus 17 anos em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 11 de Julho de 2016.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.leg.br

	Page 1